
令和５年９月７日 

入学をご検討中の皆さま 

大阪府立大手前高等学校 

准校長   渋川  雅宏 

 

令和５年度 大阪府立大手前高等学校（定時制の課程）学校説明会 

および公開授業について（ご案内） 

 

 初秋の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、日ごろより、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、今年度の本校の学校説明会および公開授業を下記のとおり実施いたします。 

 本校への入学をご検討中の皆さまの進路選択の一助としてお役立ていただければ幸

いに存じます。 

 

記 

 

  １ 日 時 【第１回】令和５年 11 月 13 日（月）17:30～19:00 

        【第 2 回】令和５年 11 月 21 日（火）17:30～19:00 

※ 両日とも、受付は、17:15～17:30 

 

  ２ 対 象  入学希望者、保護者、教員等 

 

  ３ 申 込  FAX（別紙）にて受付 

※申込期限 【第１回】令和５年 11 月６日（月） 

      【第 2 回】令和５年 11 月14日（火） 

 

 

 【問合せ先】 

大阪府立大手前高等学校 

定時制の課程 石野 靖 

TEL 06-6941-0051 

FAX 06-6941-3163 


